

71612009 А	муны, д. 67) Аппаратчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71612010 А	Аппаратчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71612011	Отсутствует (194044, г. Санкт-Петербург, ул. Коммуны, д. 67) Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71612012	Отсутствует (194044, г. Санкт-Петербург, ул. Коммуны, д. 67) Начальник подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Миляев А.В.

(Ф.И.О.)

07.08.2024

(дата)

Директор

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Белова Т.Д.

(Ф.И.О.)

08.08.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Горячева Н.Л.

(Ф.И.О.)

08.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6004

(№ в реестре экспертов)

Вольнова Анна Сергеевна

(Ф.И.О.)

12.07.2024

(дата)